
Dodatečná informace č. 2  

K výběrovému řízení s názvem Stavební úpravy a rozšíření krytého bazénu v Šumperku - Šumperk 

č.p. 2819, Lidická 81 

Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Evidenční číslo zakázky ve Věstníku VZ:  Z2017-036394 

Evidenční číslo zakázky v Ústředním věstníku EU: 2017/S 247-517047 

Zadavatel: 

Název Podniky města Šumperka a.s. 
Sídlo Slovanská 255/21, 787 01 Šumperk 
IČO: 65138163 
 
 

Otázka 1 V soupisu prací F.1.1.c2 - PROJEKT INTERIÉRU - první vybavení nejde u položky vyplnit cena 
za montáž. Políčko pro tuto cenu je zamčené. Pro vyplněni této položky je potřeba 
odemknout tuto buňku. Prosíme o zaslání nového W, kde bude tuto položku možné vyplnit. 

Odpověď:  
Na profilu zadavatele byl zveřejněn aktualizovaný VV - F.1.1.c2_OPR1_4-Proj.interiéru - první 
vybavení.xlsx 

Otázka 2 Ve výkazu výměr F.1.4.f Zařízení Silnoproudé elektrotechniky v listu DODAVKY jsou první 4 
položky přípojkové skříně RP1 uzamčené a nejde k nim doplnit jednotková cena. Prosíme o 
zaslání nového W s odemčenými buňkami. 

Odpověď:  
Na profilu zadavatele byl zveřejněn aktualizovaný VV: 
F.1.4.f_OPR1_SILNOPROUDY_BEZ_NÁZVŮ_BEZ_CEN_ČF.xlsx 
F.1.4.f_OPR1_SILNOPROUDY_BEZ_NÁZVŮ_BEZ_CEN_KČ.xlsx 
 

Otázka 3 Výkazy výměr F.1.4.f Zařízení Silnoproudé elektrotechniky (listy NOSNÝ SILNOPROUD, 
NOSNÝ KABEL a MONTAžE SILNOPROUDY) a F.1.4.g - Bleskosvody mají sloupec "Dodávka" 
uzamčen - nelze do něj doplnit cena. Má být součástí těchto položek i dodávka? 

Odpověď:  
listy NOSNÝ SILNOPROUD, NOSNÝ KABEL slouží pro nacenění dodávek, zatímco list 
MONTAžE SILNOPROUDY slouží pro ocenění montáže všech relevantních dodávek.  

Na profilu zadavatele byl zveřejněn aktualizovaný VV: 
F.1.4.f_OPR1_SILNOPROUDY_BEZ_NÁZVŮ_BEZ_CEN_ČF.xlsx 
F.1.4.f_OPR1_SILNOPROUDY_BEZ_NÁZVŮ_BEZ_CEN_KČ.xlsx 
 

Otázka 4 V soupisech prací F.1.4.f (silnoproud) a F.1.4.g (Bleskosvod) se do sloupce pro vyplněni 
jednotkové ceny zřejmě musí doplnit normo-minuty, které jsou pak na konci rozpočtu 
sečteny a násobeny jednou jednotkovou cenou za montáž. Pro jednotlivé práce však máme 
rozdílné jednotkové ceny montáží, proto nelze tyto položky ocenit stejnou jednotkovou 
cenou až na konci soupisu praci. Prosíme o zaslání upraveného soupisu prací, abychom 
mohli do sloupce "Jednotková cena" u konkrétní položky doplnit odpovidající jednotkovou 
cenu konkrétní práce a ne pouze normo-minuty.  



Odpověď: 

Na profilu zadavatele byly zveřejněny aktualizované části soupisu prací pro ocenění 
metodou normo-minut i metodou jednotkové ceny práce:  

F.1.4.f_OPR1_SILNOPROUDY_BEZ_NÁZVŮ_BEZ_CEN_ČF.xlsx 
F.1.4.f_OPR1_SILNOPROUDY_BEZ_NÁZVŮ_BEZ_CEN_KČ.xlsx 

F.1.4.g_OPR1_BLESKOSVODY_BEZ_NÁZVŮ_BEZ_CEN_ČF.xlsx 
F.1.4.g_OPR1_BLESKOSVODY_BEZ_NÁZVŮ_BEZ_CEN_KČ.xlsx 
 

Otázka 5 Muže Zadavatel blíže specifikovat požadavek části 6.8. Prokázání TECHNICKÉ KVAliFIKACE, 
bod: 
3. Minimálně jedna z nich bude zakázka na stavební práce charakteru výstavby či rekonstru kce 
stavby, v jejímž rámci byla provedena úprava bazénové vody prostřednictvím nejméně tří 
nezávislých okruhu úpravy bazénových vod. 
Odpověď: 
Jedním nezávislým bazénovým okruhem je míněno: 
Bazénová náplň (bazénová vana) s oběhovým čerpadlem, vlastním dávkováním chemie, 
vyhodnocováním kvality bazénové vody a pískovými filtry. Tento okruh není napojen nebo 
spojen s dalšími bazénovými náplněmi. 

 

S přihlédnutím k charakteru poskytnutých informací zadavatel rozhodl, že není třeba prodlužovat 
lhůtu pro podání nabídek.  
 
V Olomouci dne 15.1.2018 
 
Zpracoval: 
Zdeněk Hilbert 
Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy  
(Tel: 774474035, E-mail: hilbert@rarsm.cz) 
 

Schválil (osoba oprávněná jednat jménem zadavatele): 
Patrik Tomáš Pavlíček 
statutární ředitel společnosti Podniky města Šumperka a.s. 


		2018-01-15T14:34:32+0100
	Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček




